
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA

PORTARIA/RH nº. 76/2021
 
                                                                                                             
    
   
O Presidente da Câmara Municipal de Guamaré, DIEGO MIRANDA
FONSECA, no uso de suas atribuições legais,
 
Considerando  o  afastamento  temporário  da  servidora  Gabriela
Araújo Pereira, Matricula 1771, ocupante de cargo em comissão
Consultor Geral da Câmara Municipal de Guamaré /RN, conforme
Quadro de Pessoal, em decorrência de concessão de LICENÇA Á
GESTANTE, pelo período de 180(cento e oitenta dias).
Considerando a necessidade de desempenho das funções do cargo
de  Consultor  Geral,  por  essa  uma  função  essencial  para  o
funcionamento das atividades desta Casa Legislativa;
 
RESOLVE:
Art.1º.  Nomear  a  Sr.  Francisco  Erinaldo  da  Costa,  CPF
008.285.104-23, para ocupar o cargo em comissão de Consultor
Geral da Câmara Municipal de Guamaré/RN, durante o período de
afastamento da servidora Gabriela Araújo Pereira.
 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
 
Registre-se
Publique-se   e Cumpra -se
 
 
Palácio Expedito Vieira da Câmara
Câmara Municipal de Guamaré/RN, 04 de Janeiro de 2021.
 
 
 
Diego Miranda Fonseca
Presidente da Câmara Municipal
 
 

Publicado por: Lucineide Targino de Lima
Código Identificador: 44817420

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2021.
EDIÇÃO 1066. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


